
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΠΡΕΒΕΖΑ  22 / 10 / 2025 

ΔΗΜΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ      Αρ.Πρωτ. :  21988                      

Δ/νση Δοικητικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Αδειδοτήσεων                                   

Δ/νση:Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 

Πληροφορίες: Χαντζάρας Σπυρίδων  

Τηλ :26823-60609 

Email:katastimata@1485.syzefxis.gov.gr 

          

 

ΘΕΜΑ: ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΔΙΑΚΟΠΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  753 / 2025 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Την 2095 έκθεση βεβαίωσης παράβασης της Δημοτικής Αστυνομίας 

2) Την 2081 έκθεση βεβαίωσης παράβασης της Δημοτικής Αστυνομίας  

3) Το αρ. 11 παρ. β της υπ΄αριθμ. 83/2017 Α.Δ.Σ. Πρέβεζας όπως τροποποιήθηκε με την 79/2025  

Α.Δ.Σ Πρέβεζας 

4) Την παρ. 8, όπως τροποποιήθηκε από την παρ. 5 του άρθρου 26 του Ν. 1828/1989 (ΦΕΚ 

2/1989 τεύχος Α'), το γ' εδαφ. της παρ. 8 του άρθρου 6 του Ν. 1900/1990 (ΦΕΚ 125/1990 

 τεύχος Α'), την παρ. 1 του άρθρου 16 του Ν. 3254/2004 (ΦΕΚ 137/2004 τεύχος Α'), 

 αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 50 του Ν. 4257/14 (ΦΕΚ 93/14.04.2014 

            τεύχος Α') και το άρθρο 55 του Ν. 4483/17 (ΦΕΚ 107/31.07.2017 τεύχος Α'), 

 τροποποιήθηκε από το άρθρο 51 του ν.5027/23 (ΦΕΚ 48/02.03.2023 τεύχος Α’) και 

 τροποποιήθηκε εκ νέου από το άρθρο 31 του ν.5143/2024 (ΦΕΚ 161/11.10.2024 τεύχος Α'. 

      5)  To υπ'αριθμ. 17558/27/08/2025 έγγραφο τμήματος Εσόδων & Περιουσίας 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την προσωρινή διακοπή λειτουργίας του καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος,ιδιοκτησίας  

ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ-ΒΡΕΤΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε.Ε, πού βρίσκεται στην Πρέβεζα επί της 

οδού Χρ. Κοντού 30 για χρονικό διάστημα οκτώ (08) ημερών από 03/11/2025 έως και 10/11/2025. 

Η σφράγιση θα πραγματοποιηθεί την Δευτέρα 03/11/2025 και ώρα 08:00 π.μ 

Σε περίπτωση παραβίασης της σφράγισης του καταστήματος, που έχει επιβληθεί ύστερα από 

απόφαση αφαίρεσης της άδειας χρήσης κοινοχρήστου χώρου του προηγούμενου εδαφίου, και θέσης 

σε λειτουργία του καταστήματος, εφαρμόζεται η παρ. 4 του άρθρου 2 του π.δ. 180/1979 (Α’ 46), περί 

λειτουργίας οινοπνευματοπωλείων και κέντρων διασκεδάσεως. 

 

    

      Ο  Δημάρχος 

 

 

 

     Νικόλαος Γεωργάκος 

              

 

ΑΔΑ: 6ΔΛΥΩΞΧ-Ξ0Χ


		2025-10-29T08:39:36+0200
	Athens




